44.79349.7701,0 FILTRO COMBUSTIBLE GUN12*233900L070 4.977,00
37.10539.8981,0 FILTRO AIRE GUN12*178010L040 2.793,00
48.15953.5101,0 FILTRO A/C GUN* OK08087139YZZ75 5.351,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 165.000$ 138.655

Son: Ciento sesenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 26.345$ 2061$140,716

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que